EDITAL Nº 054/2018
CAMPUS AVANÇADO DE QUEDAS DO IGUAÇU

Resultado final da seleção de estudantes para o
curso  de  Espanhol  Básico  ofertado  pelo
CELIF.

O DIRETOR DO CAMPUS AVANÇADO QUEDAS DO IGUAÇU DO INSTITUTO FEDERAL DO
PARANÁ, no uso de suas atribuições  regimentais,  por meio da Portaria  nº  1086,  de 15 de julho de
2014,  publicada no D.O.U. em 17 de julho de 2014, seção 2, página 28, torna pública o Resultado final
da seleção de estudantes para o curso de Espanhol Básico:

Quedas do Iguaçu, 25 de maio de 2018.

_________________________
Kleber Augusto Michalichem

Diretor Geral do Campus Avançado de Quedas do Iguaçu
*O original se encontra assinado.

1
INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ I Campus Avançado Quedas do Iguaçu
Rua Marginal Imbirama, 300 – Saída Linha Tapuí – 85460-000 – Quedas do Iguaçu/PR – (46) 99974-4801

CURSO: ESPANHOL BÁSICO
C1

Vagas reservadas
N° Inscrição Nome

4 José Ricardo Gonçalves Steinheuser Comunidade externa

C2
Não houve inscrições.

C3
N° Inscrição Nome Vagas reservadas

1 Miguel Czarnieski Moser Comunidade externa
2 Thaissa Clara Burei Comunidade interna
10 Wevillin Marina Riquerme de Oliveira Comunidade interna

C4
N° Inscrição Nome Vagas reservadas

1 Amanda de Fátima Rocha Batista Comunidade interna

C5
Não houve inscrições.

C6
Não houve inscrições.

C7
N° Inscrição Nome Vagas reservadas

3 Shayani Teixeira Melo de Souza Comunidade interna
5 Josiane Borges Ribeiro Comunidade interna
6 Gabrielle Felix de Lira Comunidade externa
7 Stefanny Samira Gestechen Comunidade interna
8 Kamili Suldovski Dzoba Comunidade interna
9 Otavio Augusto Ladoruski Comunidade interna
12 Eduardo Marcon Gonçalves Fadel Comunidade externa